Secretaria Municipal de Assistência Social,  Secretaria Municipal de Educação,

Secretaria Municipal de Saúde
OBJETO: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa para Locação

de Estrutura para Eventos, visando atender demanda do(a) Secretaria Municipal
de Administração

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 194.640,00 (cento e noventa e quatro mil e seiscentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA INICIAL: 3 de Agosto de 2022
VIGÊNCIA FINAL: 3 de Agosto de 2023

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME: Secretaria Municipal de Administração CNPJ: 25.064.080/0001-70
LOGRADOURO: Rua Getúlio Vargas, SN BAIRRO: Vila do Gato
CIDADE: Esperantina ESTADO: